DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE MUDANÇAS E
PERMANÊNCIAS: AS SENSIBILIDADES E MODOS DE DIZER OS ASPECTOS
ECONÔMICOS NO RECIFE DE 1817 de autoria de ALINE MARIA DE SOUZA
FLORENCIO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107473

http://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107473